

**Kuoni Destination
Management A/S**
Vesterbrogade 6 D, 2.
1620 Copenhagen V
Business Registration No
18778203

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 05.06.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Orlando Jose Lopes Ferreira

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Kuoni Destination Management A/S
Vesterbrogade 6 D, 2.
1620 Copenhagen V

Central Business Registration No (CVR): 18778203
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Orlando Jose Lopes Ferreira, Chairman
Lars Mikael Ingelius
Inger Merete Weiss

Executive Board

Lars Mikael Ingelius, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The company's main activities is to operate as an operator of congresses and incoming tourism in Scandinavia.

Development in activities and finances

Profit after tax for the period 1 January to 31 December 2018 shows a loss of 1.539K DKK, compared to a loss of 1.805k DKK last year. The result is by the management deemed as not satisfactory.

More than half of the Company's share capital has been lost, and the company is subject to the provisions on capital loss in section 119 of the Danish Companies Act. It is the managements expectation that the company will regain the capital through own operations.

The parent company, Kuoni Travel Investment Ltd. has issued a guarantee to the Company, which confirms that the parent company will ensure that the Company has sufficient liquidity to meet its liabilities. The guarantee is limited to 30.000k DKK, and is effective until 31 May 2020. The management has accounted for the guarantee in the financial statements of Kuoni Destination Management A/S and on this basis considers that the financial statements can be prepared on a going concern basis.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Gross profit		6.905.247	5.492
Staff costs	2	(7.974.923)	(8.299)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(48.722)</u>	<u>(68)</u>
Operating profit/loss		(1.118.398)	(2.875)
Other financial income	3	1.235.228	5.628
Other financial expenses	4	<u>(1.656.300)</u>	<u>(4.385)</u>
Profit/loss before tax		(1.539.470)	(1.632)
Tax on profit/loss for the year	5	<u>0</u>	<u>(567)</u>
Profit/loss for the year		<u>(1.539.470)</u>	<u>(2.199)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(1.539.470)</u>	<u>(2.199)</u>
		<u>(1.539.470)</u>	<u>(2.199)</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		33.476	82
Property, plant and equipment	6	33.476	82
Deposits		168.730	162
Fixed asset investments	7	168.730	162
Fixed assets		202.206	244
Manufactured goods and goods for resale		26.754	27
Inventories		26.754	27
Trade receivables		1.197.146	3.128
Receivables from group enterprises		1.210.244	1.151
Other receivables		620.111	441
Prepayments		6.480.859	1.008
Receivables		9.508.360	5.728
Cash		8.935.542	3.701
Current assets		18.470.656	9.456
Assets		18.672.862	9.700

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Contributed capital		600.000	600
Retained earnings		<u>(9.899.470)</u>	<u>(8.360)</u>
Equity		<u>(9.299.470)</u>	<u>(7.760)</u>
Prepayments received from customers		15.837.615	2.456
Trade payables		2.378.593	2.279
Payables to group enterprises		8.362.761	9.420
Other payables		1.274.447	3.305
Deferred income		<u>118.916</u>	<u>0</u>
Current liabilities other than provisions		<u>27.972.332</u>	<u>17.460</u>
Liabilities other than provisions		<u>27.972.332</u>	<u>17.460</u>
Equity and liabilities		<u>18.672.862</u>	<u>9.700</u>
Going concern	1		
Unrecognised rental and lease commitments	8		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity beginning of year	600.000	(8.360.000)	(7.760.000)
Profit/loss for the year	<u> 0</u>	<u> (1.539.470)</u>	<u> (1.539.470)</u>
Equity end of year	<u> 600.000</u>	<u> (9.899.470)</u>	<u> (9.299.470)</u>

Notes

1. Going concern

The parent company, Kuoni Travel Investment Ltd. has issued a guarantee to the Company, which confirms that the parent company will ensure that the Company has sufficient liquidity to meet its liabilities. The guarantee is limited to 30.000k DKK, and is effective until 31 May 2020. The management has accounted for the guarantee in the financial statements of Kuoni Destination Management A/S and on this basis considers that the financial statements can be prepared on a going concern basis.

	2018	2017
	DKK	DKK'000
2. Staff costs		
Wages and salaries	6.916.022	7.240
Pension costs	586.025	652
Other social security costs	135.239	106
Other staff costs	337.637	301
	7.974.923	8.299
Average number of employees	18	18

	2018	2017
	DKK	DKK'000
3. Other financial income		
Exchange rate adjustments	1.235.228	5.628
	1.235.228	5.628

	2018	2017
	DKK	DKK'000
4. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	301.165	116
Other interest expenses	6	0
Exchange rate adjustments	1.230.761	4.157
Other financial expenses	124.368	112
	1.656.300	4.385

	2018	2017
	DKK	DKK'000
5. Tax on profit/loss for the year		
Change in deferred tax	0	567
	0	567

Notes

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	
6. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	651.505	
Cost end of year	651.505	
Depreciation and impairment losses beginning of year	(569.309)	
Depreciation for the year	(48.720)	
Depreciation and impairment losses end of year	(618.029)	
Carrying amount end of year	33.476	
	Deposits DKK	
7. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	161.657	
Additions	7.073	
Cost end of year	168.730	
Carrying amount end of year	168.730	
	2018 DKK	2017 DKK'000
8. Unrecognised rental and lease commitments		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	490.690	474
